JIS 符号
扁平型气缸　紧凑•小型    双作用•单活塞杆型
FCD Series
● 缸径 ： φ25·φ32·φ40·φ50·φ63
项　目 FCD
FCD-L
缸径 mm 相当于φ25 相当于φ 32 相当于φ40 相当于φ 50 相当于φ63
动作方式 双作用型

32
FCD Series
型号表示方法
10 N25FCD
带开关
不带开关
型号表示方法
机种型号A
行程
开关型号
缸径B
C
D
开关数E
选择项F
符号 内　容
A  机种型号
FCD 双作用型
FCD-L 双作用型•带开关
B  缸径（mm）
25 φ25
32 φ32
40 φ40
50 φ50
63 φ63
C  行程 （mm）
缸径 行程 中间行程
φ25～φ63 1 〜50 每1mm
E  开关数
R 前端带1个
H 后端带1个
D 带2个
T 带3个
F  选择项
无符号 杆端内螺纹
M 活塞杆、活塞杆螺母材质（不锈钢）
N 杆端外螺纹
R 带凸台
10 NR25 SW71FCD-L
注1 ：接单生产品。请与我司营业所商谈。
型号选择时的注意事项
开关型号
开关型号
请参阅卷头23～26的对应表。
D
调速阀
型号 外观 配管口径（Rc或R） 适用气管外径 记载
页码M5 1/8 1/4 4（φ4） 6（φ6） 8（φ8）10（φ10）
SC3W-M5-
※-P4 ● ● ●
530SC3W-6-
※-P4 ● ● ● ●
SC3W-8-
※-P4 ● ● ● ●
※中请填入适用气管外径的符号。
关联产品
P4
P40
P4
P40
各机种对应表
适用
缸径
双作用•
单活塞杆型
单作用•
加压伸出型
单作用•
加压缩回型
双作用•
双活塞杆型
ＦＣＤ ＦＣＳ ＦＣＨ ＦＣＤ-D
φ25～
63
P4 ○ ○ ○ ○
P40 ○ ○ ○ ○ ● ：对象机种　○ ：准对象机种　▲ ：敬请咨询　■■ ：对象外
P4